Mecto ID

1.77

#74

#77

#78

#84

2.T2

#47

#60

#48

3.T6

#94

#106

#92

#93

damunus

ki

HoBocunbupckas

obnactb

BACW/IbEB

3EIMHCKAIA

KO3/10B

®ENOPOB

Il Anraiickuin

Kpaw
XXMTANOB
XAHOOB
MCAKOB

® Tomckas
obnactb
TABPV10B
CBUPKH

BYJTIATOB

BOJIOBYEB

Nmsa OTtyectBO

Bnapumup [LeHucosuy

ApTéM Baaumosuy

MBaH MBaHoBMY

lepmaH MHHOKeHTbeBUY

Kupunn  Anekcanaposuy
Muxaun  BanepbeBny

Masen AnekcaHapoBuy

[anvane  AHgpeeBuy

PomaH EBreHbeBuy
Mnbs AHppeeBny
PomaH Mropesuy

CMOPTMBHAS TMMHACTMKA

YuM COO no cnoptusHoi rumHacTuke 2026 roga
tOHowwm (13-14 ner)
LlononHumensHas UH(pOpMGL{Uﬂ 0 COpesHOBAHUAX
KoMaHpaHble COpeBHOBaHMA

Aara Pazpsn Mporpamma TpeHep E ﬂ J)é 1_

poxaeHus
26.999 26.200 27.532 26.866
2012.10.23 He 3anaH BoHeTM.B., 9.033  9.100  9.200  9.300
Martsees
AA.
2013.06.09 He 3apaH BsazbMuH 9.100 8900 9.266  8.500
AA., bonet
M.B.
2012.05.18 He 3apaH MaTBeeB 8.866 8.200 9.066 9.066
AA., bonet
M.B.
2013.06.16 He 3apaH dunumoHoB 8233 7900 6566 8000
Clo,
Motanos K.C.
26.066 24.300 23.832 25.999
2013.11.19 He 3apaH Bocak I.B.  9.066  8.900  8.866  9.233
2013.05.01 He 3apaH Heyaes A.b. 9.200 8500 8466  9.133
2012.08.01 He 3apaH Pextmn BAA. 7800  6.900  6.500  7.633
20.133 9.800 17.333 25.700
2013.06.28 He 3apaH XpamuoB 7.000 2300  6.200  8.700
A.O.
2013.06.28 He 3apaH XpamuoB 6300 4.600 5.200 8.000
A.O.
2013.07.31 He 3apaH MutpodaHos 6.500 2900 5260  9.000
H.B.
2013.06.02 He 3apaH XpamuoB 6.633 1900 5.933 8.000
A.O.

™ [
27.899 27.432
9.466  9.666
9.300  9.600
7000 8100
9.133 8.166
17.965 24.666
8.266  9.533
4.733 8.000
4966 7133
3.333  10.500
0400  5.500
1.500  2.300
1.333 2.700
0.500 1300

CreHepvpoBaHO opULManNbHOW cyaeickor cuctemoit sporttech.io 8 Feb 18,2026 3:36:38 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpeMeHW Ha www.sporttech.io/explore.

Cymma

55.765

54.666

50.298

47.798

53.864

48.032

40.932

30.100

27.900

27.633

24.266

Kom.
oueHka

162.928

142.828

86.799



http://scoring.gymnastics-base.ru:9054/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Mecto ID damunus Nma OtuecTBO fara Paspsn [lporpamma Tpenep E ﬁ $$ ’i_ |1 || I_l Cymma

poxaeHus oueHKa
YcnoBHble 0603HaueHNs

D - BonbHble ynpakHeHus Cymma — UHAMBUAYaNbHaaA CymMa 6annos CMOpPTCMEHa NMpuU oLy MakKc 08 TOB B Ka)K,D.OVI coc‘rasnmou.leﬁ CHOpTMBHOﬁ AUCUUNIUHDBI

ﬁ - Konb

$$ - Konbua

,-i— - OnopHbIi NPbHKOK Kom. ouenka - KomaHaHbIi pesynbtat

ﬁ - MapannenbHbie 6pycba

I—I - Mepeknapuna
[MaBHbIV CyLbs / A.A.MaTtBeeB /
[MaBHbIV cekpeTapb / T.H.MatBeeBa /

CreHepvpoBaHO opULManNbHOW cyaeickor cuctemoit sporttech.io 8 Feb 18,2026 3:36:38 PM. Pe3ynbtaThl B peasibHOM BpeMeHW Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

