

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Чип СФО по спортивной гимнастике 2026 года
Юноши (13-14 лет)
Дополнительная информация о соревнованиях
Командные соревнования

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер							Сумма	Ком. оценка
1.	T7		Новосибирская область						26.999	26.200	27.532	26.866	27.899	27.432		162.928
	#74	ВАСИЛЬЕВ	Владимир	Денисович	2012.10.23	Не задан	Бонет М.В., Матвеев А.А.		9.033	9.100	9.200	9.300	9.466	9.666	55.765	
	#77	ЗЕЛИНСКИЙ	Артём	Вадимович	2013.06.09	Не задан	Вязьмин А.А., Бонет М.В.		9.100	8.900	9.266	8.500	9.300	9.600	54.666	
	#78	КОЗЛОВ	Иван	Иванович	2012.05.18	Не задан	Матвеев А.А., Бонет М.В.		8.866	8.200	9.066	9.066	7.000	8.100	50.298	
	#84	ФЕДОРОВ	Герман	Иннокентьевич	2013.06.16	Не задан	Филимонов С.Ю., Потапов К.С.		8.233	7.900	6.366	8.000	9.133	8.166	47.798	
2.	T2		Алтайский край						26.066	24.300	23.832	25.999	17.965	24.666		142.828
	#47	ЖИГАЛОВ	Кирилл	Александрович	2013.11.19	Не задан	Босак Д.В.		9.066	8.900	8.866	9.233	8.266	9.533	53.864	
	#60	ХАНДОВ	Михаил	Валерьевич	2013.05.01	Не задан	Нечаев А.Б.		9.200	8.500	8.466	9.133	4.733	8.000	48.032	
	#48	ИСАКОВ	Павел	Александрович	2012.08.01	Не задан	Рехтин В.А.		7.800	6.900	6.500	7.633	4.966	7.133	40.932	
3.	T6		Томская область						20.133	9.800	17.333	25.700	3.333	10.500		86.799
	#94	ГАВРИЛОВ	Даниэль	Андреевич	2013.06.28	Не задан	Храмцов А.О.		7.000	2.300	6.200	8.700	0.400	5.500	30.100	
	#106	СВИРИН	Роман	Евгеньевич	2013.06.28	Не задан	Храмцов А.О.		6.300	4.600	5.200	8.000	1.500	2.300	27.900	
	#92	БУЛАТОВ	Илья	Андреевич	2013.07.31	Не задан	Митрофанов Н.В.		6.500	2.900	5.200	9.000	1.333	2.700	27.633	
	#93	ВОЛОБУЕВ	Роман	Игоревич	2013.06.02	Не задан	Храмцов А.О.		6.633	1.900	5.933	8.000	0.500	1.300	24.266	



Условные обозначения



- Вольные упражнения

Сумма - индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины



- Конь



- Кольца



- Опорный прыжок

Ком. оценка - Командный результат



- Параллельные брусья



- Перекладина

Главный судья _____ / А.А. Матвеев /

Главный секретарь _____ / Т.Н. Матвеева /

